
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

20. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

 FC Přední Kopanina
FC Tempo Praha

DEDEK ZAŘÍDIL REMÍZU

Z HÁJÍ BEZ BODŮ

FC Tempo Praha B - TJ Slovan Bohnice

FC Háje Jižní Město - FC Tempo Praha B

3:3 (1:2)

3:1 (0:1)

Branky: 19. Adámek (Hurka, Žalud), 82. Dedek (Žalud, Míka), 
83. Dedek (Petřek) - 11. Hakl, 33. Brom, 49. Skalický.
Rozhodčí: Šaróka - Vítek, Jakl.
ŽK: Petřek, Netušil - Hakl, Horvát, Skalický. Diváků: 50.
Tempo: Kuchař - Hurka, Netušil, J. Nechvíla, Petřek - Míka, Štěpánek 
(61. Valášek) - Hyršl, Žalud, Soukal (52. Arntz) - Adámek (52. Dedek).

Branky: 49. Novák, 62. Soucha, 74. Grešnjakov - 15. Kostka (Žalud).
Rozhodčí: Vojtěch - Tomšů, Stránský.
ŽK: Kostka (Tempo). Diváků: 45.
Tempo: F. Hampapa - Luťcha, Jalůvka (52. Klouda), J. Nechvíla 
(65. Baroch), Petřek - Valášek, T. Havlíček - Hyršl (46. Hurka), Míka 
(85. Hron), Kostka - Žalud.

sobota 6. dubna 2019

hlavní rozhodčí asistenti
Polena Jiří Kučera Karel, Štípek Zdeněk 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

Sokol Troja
FC Tempo Praha B

17:30

hlavní rozhodčí asistenti
Kučera Karel Štípek Zdeněk, Polena Jiří

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

PARTNER UTKÁNÍ

20
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SK SLOVAN KUNRATICE

SOKOL TROJA

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

FC TEMPO PRAHA B

TJ KYJE PRAHA 14

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SPARTAK HRDLOŘEZY

PRAGA PRAHA

FK UNION STRAŠNICE

SC XAVEROV H. POČERNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

15

16

12

11

9

8

8

8

7

7

6

5

4

4

4

1

4

1

3

3

5

3

3

3

5

3

3

4

5

3

2

4

0

2

4

5

5

8

8

8

7

9

10

10

10

12

13

14

49

49

39

36

32

27

27

27

26

24

21

19

17

15

14

7

89:16

76:8

66:28

64:37

34:29

58:41

54:54

37:48

40:55

35:41

23:52

26:56

25:45

26:69

20:46

25:73

FC Tempo Praha B - Sokol Troja

SC Xaverov Horní Počernice - TJ Slovan Bohnice - Praha 8 

TJ Březiněves - FC Háje Jižní Město 

FK Újezd nad Lesy - FK Union Strašnice 

SK Slovan Kunratice - TJ Kyje Praha 14 

SK Čechie Uhříněves - Praga Praha 

Sokol Kolovraty - SK Viktoria Štěrboholy 

Spartak Hrdlořezy - SK Ďáblice

6.4. 17:30 

6.4. 10:15  

6.4. 10:15 

7.4. 16:30  

6.4. 16:30  

7.4. 16:30  

6.4. 10:15 

7.4. 16:30

14:45

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč



Rostislav Kohoutek - trenér    Daniel Krch - asistent trenéra
Jindřich Vampola - asistent trenéra    Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Čech Matěj

Hampapa Vojtěch

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Pavlík Michael

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Preisler Michal

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Šváb Ondřej

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

1

18

16

4

4

10

9

3

15

15

1

1

4

8

5

12

16

4

6

14

15

2

7

8

18

7

1

5

8

15

5

1

13

4

10.5.2000

19.1.1980

7.9.1994

21.7.1998

15.12.2001

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

10.4.1998

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

12.11.1999

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

22.10.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

31.3.1997

19.10.1997

28.2.1980

0

90

1620

1302

287

84

850

708

11

1304

1298

90

90

271

448

209

907

705

217

460

730

1295

122

201

316

1620

336

28

326

346

1237

154

13

1003

76

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

2

4

0

0

4

0

1

0

0

0

2

0

0

0

2

3

0

0

3

1

0

0

0

4

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

3

1

1

1

2

3

1

0

0

2

0

0

1

1

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

7

4

0

2

4

1

0

0

2

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

5

1

0

0

0

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - FC Přední Kopanina

FK Slavoj Vyšehrad B - ČAFC Praha 

FK Admira Praha B - AFK Slavoj Podolí Praha 

SK Třeboradice - Sokol Královice 

FK Motorlet Praha B - SK Hostivař 

FK Viktoria Žižkov B - SK Union Vršovice 

SK Újezd Praha 4 - FK Dukla JM 

SK Uhelné sklady Praha - ABC Braník

6.4. 14:45 

6.4. 15:00  

7.4. 14:00 

7.4. 16:30 

7.4. 16:30  

6.4. 10:15  

6.4. 10:15  

6.4. 10:30 

DOKONALÝ OBRAT PROTI ČAFCE

BOD ZISKEM ČI ZTRÁTOU?

FC Tempo Praha - ČAFC Praha

AFK Slavoj Podolí Praha - FC Tempo Praha

3:2 (0:0)

2:2 (0:2)

Branky: 58. Vltavský, 74. Geissler (Preisler, Perl), 83. Vltavský 
- 55. Fitzel, 66. Chrobák.
Rozhodčí: Jakl - Šaróka, Vítek.
ŽK: Valta - Fitzel. Diváků: 130.
Tempo: Pacovský - Hrstka (74. Hampapa), Buzek, Valta, Čech 
- Trajhan (59. Preisler), Perl, Šmídek - Klouček (59. Soukal), Vltavský 
(90. Schwank), Geissler (76. Adámek).

Branky: 67. vlastní Hampapa, 74. Jůzek - 1. Babický (Trajhan, Adámek), 
9. Babický.
Rozhodčí: Zelený - Bočok, Gryc.
ŽK: Pavlík (Tempo). Diváků: 100.
Tempo: Kuchař - Pavlík, Valta, Netušil, Hampapa - Trajhan (76. Buzek), 
Šmídek, Perl - Soukal (58. Sedlář), Adámek, Babický.

Poprvé doma a poprvé za tři body. Oba týmy si uvědomovaly 
důležitost utkání, což se projevilo na prvním poločase. Nervozita, 
kvalita a minimum šancí. V první polovině branka nepadla, i když 
ke vstřelení mělo Tempo hodně blízko, hlavně šance Kloučka volala 
po gólu.

Druhý poločas vypadal diametrálně odlišně než ten první. 
Vše otevřela branka hostů, po naší individuální chybě. Od tohoto 
okamžiku jsme se snažili vyrovnat a soupeře jsme přehrávali. 
Po zaslouženém vyrovnání náš tlak nepřestával a zatlačili jsme 
soupeře do obrany. Bohužel po naší další chybě ČAFC šla znovu 
do vedení. Za stavu 1:2 jsme ještě s větším odhodláním útočili 
a snažili se vyrovnat, což se nám podařilo v 74. minutě. Nakonec jsme 
se dočkali i třetí branky, na kterou soupeř už nedokázal zareagovat, 
a tak jsme do třetice dokázali zvítězit. 

Do utkání jsme vstoupili velice dobře a hned na úvod jsme vstřelili 
branku. Po pěkné akci se prosadil mladík Babický. I po vstřelené 
brance jsme dál pokračovali v tlaku a dostávali se do šancí. 
Na druhou branku jsme nečekali dlouho a znova se prosadil Babický. 
Soupeř byl otřesen a absolutně ze hry. My jsme celý první poločas 
odehráli velice dobře a vytvořili jsme si minimálně čtyři stoprocentní 
šance, bohužel jsme je nedokázali využít.

Druhý poločas z naší strany již nebyl tak kvalitní, po našem zaváhání 
soupeř šťastně vyrovnal, hra se začala kouskovat a na hřišti se začalo 
mezi hráči jiskřit. Soupeř značně přitvrdil, byl důrazný a dohrával 
situace. Tento způsob hry nám nevyhovoval a postupem času jsme 
ztráceli tempo a dostali jsme se pod tlak. Nakonec soupeř vyrovnal. 
Za stavu 2:2 jsme ale ožili, soupeř naopak přestal hrát důrazně a my 
jsme znovu chodili do přečíslení a vytvářeli si obrovské šance. 
Bohužel ani tyto jsme nevyužili, a tak skončilo utkání 2:2.

18
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

SK TŘEBORADICE

ABC BRANÍK

SK HOSTIVAŘ

FC TEMPO PRAHA

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

FK MOTORLET PRAHA B

ČAFC PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

16

12

10

10

9

8

8

8

8

7

6

6

6

6

6

3

2

7

3

2

4

6

3

2

2

2

3

3

2

1

0

4

1

0

6

7

6

5

8

9

9

10

10

10

11

12

13

12

50

43

33

32

31

30

27

26

26

23

21

21

20

19

18

13

55:16

50:22

38:31

51:40

60:40

31:23

36:33

47:39

40:44

32:52

23:37

25:43

41:47

36:53

28:48

18:43 www.ifortuna.cz

neděle 7. dubna
10:00  U15 - FC Písek
11:45  U14 - FC Písek
13:30  U15/U14 - ABC Braník C
15:30  U12 - SK Hostivař
15:30  U9 - 1999 Praha 

středa 10. dubna
17:30  U14 - SK Slavia Praha, příprava 

pátek 12. dubna
17:30  U10 - FK Dukla Praha dívky
 
sobota 13. dubna
09:00  U9 - Bohemians Praha 1905
09:00  U8 - FC Zličín
10:30  U13 - SK Čechie Uhříněves
10:30  U12 - TJ SK Satalice 
12:00  U11 – FK Jablonec, příprava
14:00  U7 – FC Háje JM, příprava
14:00  U7 – ABC Braník, příprava

neděle 14. dubna
14:30  U10 - FK Viktoria Žižkov 

úterý 16. dubna
16:30  U9 - TJ Sokol Stodůlky, příprava
 
středa 17. dubna
17:30  U11 - FK Viktoria Žižkov
 
pátek 19. dubna
10:15  Muži A - SK Hostivař
14:00  Muži B - TJ Kyje Praha 14

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 


